
agilitysports.ch & BCCS 9.4.



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Beat Scholl



Länge:

 127

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 38



Geschw.:
 
 3.34 m/s

 Maximalzeit:
 
 55



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 116

 5755

 Kottmann Brigitte

 Yukon

 Tervueren

 A T Mutschellen

 2

 28.48

 4.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 123

 4887

 Allgaier Monika

 Ajano

 Aussi
 
 ids-Race Team

 2

 30.11

 4.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 88

 5735

 Lenz Adrian

 Samba

 Mischling

 HS Pfannenstil

 2

 30.95

 4.10

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 131

 4707

 Haller Eveline

 Luana

 Border Collie

 AT Wetzikon

 2

 32.23

 3.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 394

 3979

 Holderegger Walser Eva

 Silla

 Cattle Dog

 austr. Treibh. 

 2

 32.29

 3.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 150

 5347

 Hofer Tanya

 Stella

 Windhundmix

 SKG Bremgarten

 2

 32.64

 3.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 155

 3036

 Siebenmann Marc-André

 Momo

 HSU Hundesport 

 2

 32.98

 3.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 388

 4076

 Kern Michèle

 Cigany

 Vizsla kurz

 KG Winterthur

 2

 33.03

 3.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 147

 4060

 Hunziker Esther

 Lura

 Gos d'Atura

 AT Hurricanes 

 2

 33.89

 3.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 79

 5396

 Laederach Anïta

 Boosty

 Border Collie

 HSP Chläggi SH

 2

 35.41

 3.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 125

 2600

 Zwimpfer Monique

 Diara

 Holl. Schäfer

 ATO Champion 

 2

 35.71

 3.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 137

 3491

 Krebs Sonja

 Megi

 Grosspudel

 ATW Fräsy Dogs

 2

 38.99

 3.26

 0

 0

 0.99

 0.99

 v 
 


13

 153

 4771

 Schnidrig Erna

 Jeff
 
 Border Collie

 KV Einsiedeln

 2

 39.04

 3.25

 0

 0

 1.04

 1.04

 v 
 


14

 120

 4726

 Rickli Ruth

 Niouc

 Aussi
 
 ASCS

 2

 41.26

 3.08

 0

 0

 3.26

 3.26

 v 
 


15

 119

 3501

 Bieri Petra

 Anyway
 
 Border Collie

 BCCS-Argovia-

 2

 27.54

 4.61

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


16

 72

 5964

 Mühlebach André

 Dune

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 2

 27.91

 4.55

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


17

 68

 5452

 Fischler Sylvie

 Baykiwa

 Toller

 ATL  Skilly Dogs

 2

 28.40

 4.47

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


18

 77

 5614

 Santarossa Franca

 Point

 Border Collie

 BCCS

 2

 28.77

 4.41

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


19

 144

 5060

 Weber Anita

 Angi Samjra

 Border Collie

 ATF Crazy 

 2

 29.61

 4.29

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 141

 5327

 Siebenmann Monique

 Out Of Joint

 Border Collie

 HSU Hundesport 

 2

 29.78

 4.26

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


21

 140

 4233

 Schindler Gisela

 Orissa

 Malinois

 ATF Crazy 

 2

 30.15

 4.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 133

 2889

 Studer Fränzi

 Djetta

 Tervueren

 ATF Crazy 

 2

 30.33

 4.19

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 201

 4263

 Studer Fränzi

 Akira

 Malinois

 ATF Crazy 

 2

 31.20

 4.07

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


24

 121

 4876

 Kamer Conny

 Ava
 
 Aussi
 
 AT Big Paws

 2

 31.49

 4.03

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


25

 130

 4632

 Messmer Ursula

 Sina

 ATN Hasli Flyers

 2

 31.95

 3.97

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


26

 138

 4714

 Schellenberg Nicole

 Witch

 Border Collie

 AT Wetzikon

 2

 32.07

 3.96

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


27

 145

 4755

 Nägeli Hanspeter

 Annouk

 Aussi
 
 ASCS

 2

 33.40

 3.80

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


28

 128

 2545

 Hochhard Karin

 Emma

 Border C. X

 i-d-s Race Team

 2

 34.89

 3.64

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


29

 118

 4494

 Rodrigues-Huber Verena

 Daika

 SCNE (Nyon et 

 2

 35.54

 3.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


30

 122

 4721

 Salem Susanne

 Scoopie

 Border C. X

 AT Züri-West

 2

 35.91

 3.54

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


31

 117

 3486

 Koller Ursula

  Onyx

 Flat C. Retr.

 RCS

 2

 36.04

 3.52

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


32

 200

 3919

 Graziano Cecile

 Bijou

 Briard

 AT High Flyers

 2

 36.71

 3.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


33

 154

 3425

 Schneider Colette

 Shiva

 KV Thun

 2

 38.84

 3.27

 1

 0

 0.84

 5.84

 v 
 


34

 403

 4011

 Morgenegg-Posch 

 Ninette

 - 
 
 KV Biel

 2

 40.04

 3.17

 1

 0

 2.04

 7.04

 sg
 


35

 395

 6110

 Grunder Sascha

 Fellini

 Aussi X

 AT Züri West

 2

 45.83

 2.77

 0

 0

 7.83

 7.83

 sg
 


36

 143

 2411

 Zaugg Roman

 Gora

 D. Schäfer

 i-d-s Race Team

 2

 40.84

 3.11

 1

 0

 2.84

 7.84

 sg
 


37

 146

 2580

 Siegenthaler Martin

 Jenni

 Border Collie

 BCCS

 2

 30.12

 4.22

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


38

 149

 5582

 Mattle Stefan

 Bacardi

 Holl. 

 AT Liechtenstein

 2

 31.33

 4.05

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


39

 124

 4372

 Piontek Meister Christine

 Turley

 Beard Collie X

 HS Pfannenstil

 2

 32.48

 3.91

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


40

 391

 4403

 Wunderli Ruth

 Chaja

 Belg. Schäfer

 KV Diessenhofen

 2

 35.99

 3.53

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


41

 135

 4664

 Wenger Barbara

 Hera

 Aussi
 
 ASCS

 2

 37.41

 3.39

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


42

 151

 1835

 Walther Ernst

 Terris

 Aussi
 
 ASCS

 2

 32.78

 3.87

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 


43

 396

 4880

 Schibli Jennie

 Sira

 ATN Hasli-Flyers

 2

 37.56

 3.38

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 


44

 142

 5063

 Hess Nadine

 Kama

 Berger Picard

 ATF Crazy 

 2

 44.74

 2.84

 2

 1

 6.74

 21.74

 g



888

 73

 5076

 Eberle Martin

 Shiro

 Border Collie

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 114

 5050

 Strässle Patrizia

 Mike

 Bearded Collie

 AT Hasli Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 115

 4449

 Hangartner Karin

 Mister Q

 Schapendoes

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 126

 4424

 Lüscher Judith

 Chanel

 Aussi
 
 KV Biel - Bienna 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 127

 4741

 Herzog Andrea

 Chess

 Border C. X

 Ids-race-team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 129

 2454

 Wild Fabienne

 Dally

 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 132

 5250

 Mettler Roswitha

 Ayka

 Malinois

 HSVO The 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 134

 4103

 Brandenberger Felix

 Puccini

 Border C. X

 HS Chläggi 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 139

 4009

 Kropf Remo

 Fay

 Dalmatiner

 AT Zürisee

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 148

 4091

 Frei Bea

 K.C.

 Aussi
 
 Hundesport 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 198

 4200

 Wermelinger Christa

 Arpad

 Malinois

 IDS Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 385

 4815

 Wagner Jackie

 Archie

 Mix

 HS Tägerhard 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 199

 3344

 Leu Brigitte

 Danger

 Aussi
 
 AT Wetzikon

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 393

 4269

 Watermann Dieter

 Zita

 Appenz. X

 HS Bassersdorf

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 56
 


Statistik:



Vorzüglich:

 33 (56.90%)

 Schnellste Zeit:

 27.54 sec



Sehr gut:

 10 (17.24%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.61 m/s



Gut:

 1 (1.72%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 28.48 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 12 (20.69%)



Nicht gestartet:

 2 (3.45%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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